



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada**  
800 Burrard Street, Room 219  
800, rue Burrard, pièce 219  
Vancouver, BC V6Z 0B9  
Bid Fax: (604) 775-7526

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Public Works and Government Services Canada - Pacific  
Region  
219 - 800 Burrard Street  
800, rue Burrard, pièce 219  
Vancouver, BC V6Z 0B9

<b>Title - Sujet</b> eDigital Evidence Collection & M.S.	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> M2989-190834/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> M2989-190834	<b>Date</b> 2018-07-20
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$VAN-590-8377	
<b>File No. - N° de dossier</b> VAN-8-41052 (590)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-07-26</b>	<b>Time Zone Fuseau horaire Pacific Daylight Saving Time PDT</b>
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Sezginalp, Kipp	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> van590
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (604) 367-5341 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (604) 775-7526
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**AMENDMENT 002 IS RAISED TO RESPOND TO SUPLIER QUESTIONS AS FOLLOWS:**

**QUESTION 1**

Is the research and potential procurement planned to be a National requirement for the RCMP or is it just for the BC region at this time?

**ANSWER 1**

The information gathered by the RCMP through this RFI will be shared nationally.

**QUESTION 2**

We will provide as much detail as we can in the submission but would like to suggest and offer an in person review of our portfolio for Evidence Collection. This would allow us to discuss / demonstrate our current capabilities, third-party integration's and our road-map for the solution.

**ANSWER 2**

At this time, RCMP is only soliciting information from suppliers through this RFI. RCMP encourages all suppliers to provide information about their solution beyond the questions posed if that will better demonstrate the features and capabilities of their solution.

**QUESTION 3**

To better understand how far out to look in our road-map could you provide some direction on the timing of the ultimate deployment? Again, we understand there is no commitment to a procurement resulting from this RFI.

**ANSWER 3**

Deployment of a solution could start sometime in 2019.

**QUESTION 4**

In section 2.2.1, there is a request for the cost of a six month Proof of Concept (POC) to run in summer 2018. Could the client please confirm the timeframe is accurate, given the current close date is late July?

**ANSWER 4**

Any PoC could start late summer and run into fall 2018.

**QUESTION 5**

In section 2.2.1 regarding the Proof of Concept (POC), is the intent to upload a subset of your existing DEMS data into the POC environment or (only) generate new "dummy" data manually for use in the POC?

**ANSWER 5**

Data sources for any PoC would be determined prior to initiating a PoC and is contingent on security and operational considerations.

## **QUESTION 6**

Section 5.2 refers to the current ITPIN requirement for "continuous positive control in a GC-approved computing facility" and our understanding is that TBS and/or CSE have not yet approved public cloud providers' (such as Azure, AWS, etc.) Canadian regions as meeting this standard. Could the client please confirm if there is an expectation or preference for the eDEMS solution to be hosted in the current Protected-B certified datacenter(s), or is RCMP's intention to take forward the eDEMS solution to the TBS Enterprise Architecture Review Board (EARB) for approval to run in a public cloud?

## **ANSWER 6**

At this time, RCMP is only soliciting information from suppliers through this RFI. The RCMP may proceed to TBS Enterprise Architecture Review Board (EARB) for approval to run in a public cloud.

***ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED***